
 

Музеј Југославије, Београд 
Ботићева 6, 11000 Београд, Србија, www.mij.rs 
тел: (011) 3671485, email: info@mij.rs 
Матични број: 17156390, ПИБ: 100287514 

04 број 183-21/17 
Београд, 11. 07. 2017.године 
 

Комисија Наручиоца, образована  Решењем 04 број 183-4/17 од 02.06.2017. године,  за 
спровођење отвореног поступка јавне набавке бр 06/2017 за набавку радова- адаптација 
термотехничких инсталација са пратећим електроенергетским инсталацијама и 
грађевинско-занатским радовима за објекат „Музеј 25. мај“,   дана 11. јула 2017. године,  
даје  

ЧЕТВРТО  ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ОДГОВОРЕ ЗА ЈНОП БРОЈ 06/2017 
НА ПИТАЊА ПОТЕНЦИЈАЛНОГ ПОНУЂАЧА 

 
 

 
ПИТАЊЕ: 

„На страни 90 конкурсне документације, у списку додатних услова у делу који се односи 
на кадровски капацитет, навели сте да понуђач мора имати најмање 20 запослених на 
неодређено или одређено време, од којих 1 (једног) дипл. машинског инжењера са 
важећом лиценцом 330. 

 Обзиром да је предмет ове ЈН извођење радова, а не израда техничке документације, 
молим Вас за образложење из ког разлога захтевате инжењера са лиценцом 330, а не 
430?“ 

 
ОДГОВОРИ : 
 

Одговор је садржан у првим изменама конкурсне документације. 

 

  
 
Ово појашњење и одговор  објавити на Порталу јавних набавки и интернет порталу 
наручиоца. 
Предметни докуменат чини саставни део Конкурсне документације 04 број 183-6/17 од 
22.06.2017. године. 
 
                                                                                                             
 
                                                                                 Комисија  за спровођење  ЈНОП број 06/2017    


